
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 136 del 21-02-2019  Pagina 1

Reg. Generale N. 136

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 22 del 21-02-2019

OGGETTO:LIQUIDAZIONE RIMBORSI SPESE AI RELATORI DEL CONVEGNO DEDICATO A
DOMENICO ALALEONA DEL 30.11.2018.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventuno del mese di febbraio nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

DATA IMPORTO FORNITORE
NATURA
SPESA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il provvedimento sindacale n. 13 del 31.12.2018 con il quale sono state attribuite le funzioni gestionali
relative al Servizio Affari Generali alla dr.ssa Adele Ciccangeli;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 164 del 29.11.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si
è stabilito di:

-   organizzare, in collaborazione con il  Conservatorio di musica G.B. Pergolesi di Fermo ed al Comune di
Fermo un evento di due giorni dal titolo: DOMENICO ALALEONA (1881-1928) MUSICISTA MARCHIGIANO
DELLA “GENERAZIONE DELL’OTTANTA” Nel novantesimo anniversario della morte con il programma di
massima indicato in premessa.

Dato atto che l’evento si è svolto nel rispetto del programma:

Convegno Nazionale di Studi FERMO / MONTEGIORGIO

(venerdì 30 novembre-sabato 1 dicembre 2018)
I SESSIONE: Venerdì 30 nov., ore 15 – MONTEGIORGIO, Cine-teatro Manzoni
Relatori:
- Anna Maria Ruggeri Alaleona (Eredi Alaleona, Roma)
- Domenico Tampieri (Faenza)
- Mario Liberati (Montegiorgio)
- Susanna Pasticci (Università di Cassino e del Lazio meridionale)
- Giorgio Sanguinetti (Università di Roma -Tor Vergata)
- Antonio Rostagno (Università di Roma - La Sapienza)
- Massimiliano Locanto (Università di Salerno)

Venerdì 30 nov., ore 21,15 – MONTEGIORGIO, Teatro Alaleona
Concerto di musiche alaleoniane
a cura della classe di Musica vocale da camera (prof. Elisabetta Lombardi, Cons. Fermo)
con la partecipazione del M° Adrian Vasilache (pianoforte, Cons. Fermo) e M° Fabrizio de Rossi Re
ed interventi musicali della Banda Musicale D.Alaleona e del Coro Polifonico D.Alaleona di Montegiorgio.

II SESSIONE: Sabato 1° dic., ore 9.00 – FERMO, Auditorium “Billè”, Cons. di musica “G.B. Pergolesi”
Relazioni:
- Paolo Peretti (Cons. di Fermo)
- Anna Maria Novelli (Centro Studi “G. Tebaldini”, Ascoli Piceno)
- Michele Suozzo (Roma, Radio3)
- Mauro Amato (Cons. Fermo)
- Nadia Masini (Cons. Fermo)
- Ugo Gironacci (Cons. Fermo)
- Luisa Curinga (Cons. di Fermo)

Richiamato la propria presedente determinazione n. 83 del 30.11.2018 con la quale è stata impegnata la
somma di  € 1.000,00 con imputazione al cap.1036/C del Peg per l’esercizio in corso per sostenere le
seguenti spese:
       -     rimborsi spese e compensi ai relatori:                      € 350,00

materiale pubblicitario (manifesti, locandine, inviti):  € 650,00-

Visti i documenti giustificativi di spesa presentati dai relatori come da prospetto sotto riportato:

NOMINATIVO NATURA
DOCUMENTO

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 136 del 21-02-2019  Pagina 2

N. DOC.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

FLIXBUS
VIAGGIO IN
BUS

1111 01/12/2019

MASINI NADIA
MSNNDA67D41G942P
IT97R0760102400001023828617

BIGLIETTO
TRENITALIA

BRVWX5 30.11.2018 30,50 VIAGGIO
TRENO

65,00 HOTEL
ASTORIA
FERMO

LOCANTO MASSIMILIANO
LCNMSM71R14L063T
IT74O0100513900000000002076

BIGLIETTI
TRENITALIA

BG7W8N
AU
2131299

30.11.2018
01.12.2018

72,40 VIAGGIO IN
TRENO

PERETTI PAOLO
PRTPLA54H29F268P
IT25V031116972000000020074

RICEVUTA
FISCALE

TAMPIERI DOMENICO
TMPDNC43B12D121Z
IT87D0329601601000066418326

BIGLIETTI
TRENITALIA
SCONTRINO

XBRJ75
A/R

30/11/2018
01/12/2018

53.60 VIAGGI IN
TRENO E
FOTOCOPIE

PASTICCI SUSANNA
PSTSNN66E59G478B
IT05X036905087098478480120

BIGLIETTO
ON LINE

SUOZZO MICHELE
SZZMHL55L25A515I
IT43R0312505011000000073433

PEDAGGI
AUTOSTRADA
RICEVUTA C.C.

Auto
propria
A/R

30/11/2018
01/12/2018

103,00 Pedaggi
autostradali e
benzina

512
513

D E T E R M I N A

1.  Di dare atto ed approvare la premessa narrativa che precede quale parte integrante e sostanziale del
dispositivo di cui la presente atto.

2. Di liquidare ai relatori in tabella elencati, con bonifici all’iban dagli stessi indicato,  le rispettive somme
relative a rimborsi spese per la partecipazione al Convegno in occasione del 90° anniversario della morte del
musicista-compositore Domenico Alaleona del 30/11/2018 per la somma complessiva di € 345,48 con
imputazione al cap. 1036/R del redigendo bilancio di previsione.

3. La presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

4.   La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 183,
comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott.ssa Ciccangeli Adele

26.11.2018

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 136 del 21-02-2019  Pagina 3

20,98



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 136 del 21-02-2019  Pagina 4

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 21-02-2019
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 21-02-2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 17-05-2019                                                                                               Il Segretario Comunale
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 17-05-2019 al 01-06-2019    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 861    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Segretario Comunale
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott.ssa Adele Ciccangeli


